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Bp3 ocHoBa Ha usieH 16 crtaB (2) anuneja S u 8 of
3aKOHOT 3a  QIMHHUCTApPTHBHHM  CIyXOeHUIH
(Cnyxben BecHuk Ha PenyOnuka  CsepHa
Makenonuja 6p. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16 u
142/16), unen 3 ctaB (1) o 3aKOHOT 3a 3alUTUTA Ha
ykaxyBauu (Cnyxx6eH BecHuk Ha Penybiuka CeepHa
Makenonuja op. 196/15), unen 2 crae (1) oxn

[IpaBunnukor  3a 3alITUTEHO BHATPELLHO
MpUjaByBambe BO MHCTUTYLIMUTE BO JaBHHOT CEKTOP
(CnyxOen  BecHuk Ha  Penybnuka  CerepHa

Makenonuja 6p. 46/16) u unen 2 cras (1) oxn
[TpaBuaHUKOT  3a  3alITUTEHO  HaJBOPELIHO
npujaByBambe (CnyxOeH BecHMK Ha PenyOuiuka
CeepHa Makenonuja 6p. 46/16), CekperapoT Ha
Onmtuna CTyieHHYaHu JJOHece:

PELIEHUE
3a Ha3HAYyBame Ha OBJIACTEHO JIKLIE 33 NIPUEM Ha
MpUjaBU Ol YKa)KyBauu

Hpxasuuor  ciyxxbenuk  Humeryna  Jlemupu,
BpaboreH Bo OmmtuHa CTyaeHWYaHu, pacniopeeH
Ha pabOTHOTO MECTO OJ rpyna | — aIMMHUCTPaTHBHU
cityxOeHuUM, noarpyna | — ApKaBHU CIyKOCHULM,
kateropuja I, HuBo I" 4 — couujanHa, 3/paBcTBEHa U
JIETCKa 3alITUTa €O 3Bamkbe nomian pedepeHt, ce
Ha3HAyyBa 3a OBJIACTEHO JIMLIE 3a [IPUEM Ha IpUjaBH
ol ykaxyBauu Bo OnmruHata CTyaeHuYaHH. |

OBa pelueHHEe BJEryBa BO CHJIa CO JEHOT Ha
JIOHECYBaETO.

NE bazé té nenit 16 paragrafi (2) alineja 5 dhe 8
nga Ligji p&€r népunésit administrativ ( Gazeta
zyrtare € Republikés s&€ Maqgedonisé s¢ Veriut nr.
27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16 dhe 142/16),
neni 3 paragrafi (1) nga Ligji pér mbrojtje t&
sugjeruesve (Gazeta zyrtare e Republikés sé
Magedonis€ s& Veriut nr. 196/15), neni 2
paragrafi (1) nga Rregullorja pér mbrojtje t&
paraqitjes s& brendshme né institucionet e sektorit
publik (Gazeta zyrtare e Republikés sé
Magedonis€ s€¢ Veriut nr. 46/16) dhe neni 2
paragrafi (1) nga Rregullorja pér mbrojtje té
paraqitje t€ jashtme (Gazeta zyrtare e Republikés
s€ Maqgedonis€ s¢ Veriut nr. 46/16), Sekretari i
Komunés sé Studenicanit solli:

AKTVENDIM
pér caktimin e personit t€ autorizuar p&r pranimin
e fletéparaqitjeve nga sugjeruesit

Népunési shtetéroré Nimetulla Demiri, i punésuar
né Komunén e Studeniganit, i sistematizuar né
vendin e punés nga grupi | — népunésit
administrativ, néngrup 1 — n€punésit shtetéroré,
kategoria G, niveli G4 - mbrojtje sociale,
shéndetésore dhe fémijérore me titull referent mé
i ri, caktohet pér person i autorizuar pér pranimin
e fletéparaqitjeve nga sugjeruesit né Komunén e
Studenicanit.

/Ky vendim hyné né fuqi me ditén e sjelljes.
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